ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 052/2015 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS,

RESOLVE:

I – AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS ATESTADOS MÉDICOS, LICENÇA MÉDICA E LICENÇA ESPECIAL DOS FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MÊS DE OUTUBRO DE 2015.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	ALMIRA DO NASCIMENTO SILVA
	198651-1 B
	13.10.15 – 1D

	ANA LUIZA CONCEICAO FARIAS
	105694-8 D
	01.10.15 – 1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191907-5 A
	26.10.15 - 1D

	ANDREZA LIMA LEITE BOTELHO
	189760-8 A
	21.10.15 A 23.10.15 – 1D

	ARLETE MACHADO DE MOURA
	003978-0 A
	02.10.15 – 1D

	CHRISTIANE MENDES COSTA
	174001-6 B
	09.10.15 - DCL

	CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101852-3 D
	26.10.15 – 1D

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106496-7 A
	09.10.15 – 1D

	DAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
	192265-3 A
	22.10.15 – 1D

	EDLA  ANTUNES FALCAO DE SOUZA
	160333-7 B
	29.10.15 – 1D

	ELIANA MUNIZ BRASIL
	120388-6 D
	26.10.15 – 1D

	ELIETE COELHO DE SOUZA
	173892-5 A
	08.10.15 – 1D

	ENEIDE MARIA DE SOUZA BELTRAO
	155464-6 A
	26.10.15 – 1D

	ERICINA ALVES VIEIRA
	172112-7 B
	23.10.15 – 1D

	FLAURICE FONSECA BATALHA
	173450-4 A
	28.09.15 à 12.10.15 –15D

	FRANCILENA MARINHO SOARES
	192148-7 A
	24.10.15 – 1D

	FRANCINEIDA  COLARES DE OLIVEIRA
	150607-2 B
	02.10.15 – 1D

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107244-7 B
	29.10.15 – 1D

	GLAUCIANE DO SOCORRO M. NEVES
	155668-1 E
	26.10.15 – 1D

	GLEICY VIVIANE BRASIL MENDES
	160351-5 B
	11.10.15 – 1D

	GREICY MONTERIO MARQUES
	159957-7 C
	02.10.15 - 1D

	HELVIA MARIA PUGET DE OLIVEIRA
	106493-2 B
	14.10.15 – 1D

	IDA PAULA DA SILVA MOURA
	189725-0 A
	16.10.15 – 1D

	IVARLI DA SILVA LOPES
	114912-1 C
	09.10.15 – 1D

	JACILEIA HELENA DE SOUZA ANDRADE
	192079-0 A
	28.10.15 – 1D

	JOSE CARLOS DA SILVA
	142288-0 C
	01.10.15 – 1D

	JUSSARA PEREIRA LEAL
	160377-9 B
	07.10.15 A 09.10.15 – 3D

	LIZETE DE SOUZA AZEVEDO
	106000-7 C
	28.10.15 – 1D

	MARCELA MOURA PANTOJA
	202192-7 B
	13.10.15 – 1D

	MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
	192081-2 A
	28.10.15 A 29.10.15 – 2D

	MARIA  GREICE FREITAS DE SOUZA
	173448-2 D
	05.10.15 – 1D

	MARIA ANGELA COSTA LIMA GIOIA
	201748-2 A
	16.10.15 – 1D

	MARIA CLAUDIA DA SILVA ANDRADE
	192082-0 A
	19.10.15 – 1D

	MARIA DAS GRAÇAS  BASTOS DE SOUZA
	117140-2 F
	06.10.15 – 1D

	MARIA DE NAZARE BATISTA PIMENTEL
	003971-3 A
	26.10.15 – 1D

	MARIA DO SOCORRO ANDRADE TANAKA
	189757-8 A
	05.10.15 – 1D

	MARIA DO SOCORRO B. BATALHA
	160336-1 C
	14.10.15 A 16.10.15 – 3D

	MARIA DO SOCORRO BATISTA
	002676-0 A
	14.10.15 – 1D

	MARIA DO SOCORRO MARINHO DA SILVA
	123195-2 C
	08.10.15 – 1D

	MONICA DO SOCORRO R. DE OLIVEIRA
	165417-9 B
	26.10.15 – 1D

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192660-8 A
	                       05.10.15 -1D

	RAIMUNDA FERREIRA DA CONCEICAO
	159997-6 C
	08.10.15 A 09.10.15 – 2D

	RAIMUNDO ANTONIO B. DOS SANTOS
	140855-0 C
	22.10.15 -1D

	RAIMUNDO NONATO NUNES
	006576-5 B
	05.10.15 – 1D

	RITA DE CASSIA U. DE PAULA  MOUZINHO
	100830-7 A
	07.10.15 – 1D

	RITA GARLETE DE JESUS LIMA
	003946-2 A
	16.10.15 – 1D

	ROSE MARY CORDEIRO RIBEIRO
	002631-0 A
	06.10.15 – 1D

	ROSE MARY FERREIRA DA FROTA
	114419-7 B
	09.10.15 – 1D

	ROSEMAR REIS CORREA
	172226-3 B
	15.10.15 – 1D

	ROSILENE BRAGA  BATISTA
	107290-0 D
	01.10.15 – 1D

	SANDRA  MARIA E. CARANHAS
	129968-9 C
	06.10.15 A 07.10.15 – 2D

	SANELLVA SHEILLA ROCHA
	160664-6 C
	02.10.15 – 1D

	TEREZA  MARIA FURTADO F. SANTOS
	160349-3 B
	13.10.15 – 1D

	VALNICE MACHADO PORTELA
	156654-7 D
	16.10.15 – 1D

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160475-9 C
	20.10.15 – 1D

	VERA LUCIA CARVALHO DE SOUZA
	108321-0 C
	05.10.15 – 1D

	ALCIMIRA SOARES DOS SANTOS
	SUSAM
	19.10.15 – 1D

	ALCIONY FOGAÇA  ARAUJO
	SUSAM
	09.10.15 – 1D

	ALYNE DA COSTA H. DE CASTRO
	SUSAM
	28.10.15 – 1D

	ANGELA MARIA B.  PACHECO
	SUSAM
	02.10.15 – 1D

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	SUSAM
	19.10.15 – 1D

	CRISTIANA  REGINA DE MATOS
	SUSAM
	09.10.15 – 1D

	CRISTIANE PATRICIA  MESSIAS
	SUSAM
	16.10.15 – 1D

	DARLAN CHAGAS ALCANTARA
	SUSAM
	19.10.15 – 1D

	DARLENE RIBEIRO DA SILVA FASONE
	SUSAM
	05.10.15 – 1D

	DEBORA  NAPOELAO DE SOUZA
	SUSAM
	26.10.15 A 27.10.15 – 2D

	DIANA XAVIER DE SOUZA
	SUSAM
	22.10.15 – 1D

	EDUARDO ALEXANDRE A. DO VALE
	SUSAM
	05.10.15 - 1D

	ELIZABETH TRINDADE DA SILVA
	SUSAM
	07.10.15 - 1D

	ENILBES SILVA DE PAULA
	SUSAM
	11.10.15 – 1D

	EUNICE MENDES PINTO
	SUSAM
	26.10.15 – 1D

	FRANCISCO ORIMAR B. DASILVA
	SUSAM
	13.10.15 – 1D

	GLEUSA  RODRIGUES  DOS REIS
	SUSAM
	26.10.15 – 1D

	ISRAEL LOPES MARTINS
	SUSAM
	29.10.15  -1D

	JACILDES G. DOS REIS
	SUSAM
	02.10.15 A 03.10.15 – 2D

	JANETE ALVES DE SOUZA
	SUSAM
	09.10.15 – 1D

	KATIA  MARIA OLIVEIRA
	SUSAM
	29.10.15 A 30.10.15 – 2D

	LEILA DE S. ANTOS
	SUSAM
	06.10.15 – 1D

	LUCIANA  THEREZA  B. PEIXOTO
	SUSAM
	29.10.15 a 30.10.15 – 2D

	MARA TATIANA S. DOS SANTOS
	SUSAM
	08.10.15 - 1D

	MARIA  A. CASTRO ALMEIDA
	SUSAM
	16.10.15 – 1D

	MARIA  DAS G. TAVARES AGUIAR
	SUSAM
	23.10.15 – 1D

	MARIA  ODETE PEREIRA BATISTA
	SUSAM
	24.10.15 – 1D

	MARIA GLAUDIMAR ALMEIDA
	SUSAM
	10.10.15 – 1D

	MARIELLE COLARES MAGALHAES
	SUSAM
	09.10.15 – 1D

	MAURO CELSO A. CANDEIAS
	SUSAM
	20.10.15 – 1D

	MELQUIZEDEC DE SOUZA MEZA
	SUSAM
	07.10.15 – 1D

	MICHELE COUTINHO NOGUEIRA
	SUSAM
	09.10.15 – 1D

	MIRTES MUNIZ A. REIS
	SUSAM
	08.10.15 – 1D

	NELSILENE PEREIRA DE SENA
	SUSAM
	14.10.15 – 1D

	ORNAN AUGUSTO  DA  COSTA
	SUSAM
	05.10.15 – 1D

	RAIMUNDA SOUZA PEREIRA
	SUSAM
	08.10.15 – 1D

	REDENILDA  PINTO VIEIRA
	SUSAM
	0410.15 A 06.10.15 – 3D

	ROCIO EDY JACOBE ILIZARBE
	SUSAM
	24.10.15 – 1D

	ROSEMARY ALVARENGA  MENDONÇA
	SUSAM
	23.10.15 – 1D

	SIDNEY DE CASTRO REBELO
	SUSAM
	16.10.15 – 1D

	SILVIA RAIMUNDA  A. DA SILVA
	SUSAM
	01.10.15 – 1D

	TECLA  MARIA DA SILVA LOURENÇO
	SUSAM
	09.10.15 – 1D

	VANESSA CRISTIANA  O. LIMA
	SUSAM
	18.10.15 – 1D

	CARMEN ALVES LINS
	148272-6 D
	26.10.15 A 09.11.15 – 15D

	LIDUINA  MARIA CAVALCANTE
	117200-0 B
	05.10.15 A  01.02.15 -120D

	MARIA AUXILIADORA F. DA SILVA
	192078-2 A
	14.10.15 A 11.01.15 – 90D

	MARIA MARGARETH FERREIRA GOMES
	191903-2 A
	1.10.15 a 15.04.15 – 180D

	MARLENE CARDOSO SERRAO
	101724-1 A
	19.10.15 A 16.01.16 – 90D

	MONICA FERREIRA AMARAL
	192078-2 A
	08.10.15 A 19.10.15 – 12D

	RAIMUNDA  LIDIA  DA SILVA PINHO
	003939-0 A
	12.08.15 A 8.08.15 – 7D

	LEUMA S. COELHO ROCHA
	SUSAM
	07.10.15 A 14.10.15 – 8D

	LILIAN DE PAULA DUARTE PAES
	189746-2 A
	07.10.15 A 14.10.15 – 8D

	MARIA DE DEUS MOURAO XAVIER
	160376-0 B
	13.10.15 A 20.10.15 – 8D

	VERA  ALZIRA CAMPOS
	SUSAM
	30.10.15 A 06.10.15 – 8D

	CAROLINE DE PAULA BEZERRA
	SUSAM
	07.10.15 A 16.10.15 – 10D

	HELOISA HELENA DA C. CRUZ
	SUSAM
	06.10.15 A 04.11.15 – 30D

	HERCULES CASTELO B. DIAS
	SUSAM
	02.10.15 A 30.11.15 – 60D

	PATRICIA  LEITÃO U. LOPES
	SUSAM
	    08.10.15 A 11.10.15-4D

	ROSA  CARVALHO RODRIGUES
	SUSAM
	06.10.15 A 04.12.15 – 60D

	SANDRA MARIA DE S. ROSAS
	SUSAM
	07.10.15 A 16.10.15 – 10D

	ARLETE MACHADO DE MOURA
	003978-0 A
	26.10.15 A 23.01.16 – 90D QUINQ;2007/2012.

	JOSE MARQUES PINA JUNIOR
	153527-7 B
	31.10.15  A  28.01.16 –90D

QUINQ; 2006/2011.

	MARIA DE NAZARE PICANCO BARBOSA
	108950-1 C
	05.11.15 A 02.02.16 – 90D QUINQ;2002/2007.

	CANCELAMENTO DE LICENÇA ESPECIAL

	ANA  MARIA PINA PAIVA
	153314-2 D
	07.08.15 A  04.11.15 – 90D

2003/2007

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 10 DE NOVEMBRO DE 2015.

DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE
DIRETOR PRESIDENTE